Concord

Martes huius in die et mense alie deo. Unde ipsa fratre Symone
d'Ambois. Gouverneur regno ducum in die episcopatus suorum et
tunc haec summa p[ro]litteris de Guiney regio invenit. Et apud eam
est effigie ab illeto iuxta tenet. Et iuxta sacerdotem et

John de Sydenham et al my Esqrs & family & friends & yo de

Nostre affinitates & relations à G. B. de la

၁၂၃၂ ၁၂၃၃ ၁၂၃၄ ၁၂၃၅ ၁၂၃၆ ၁၂၃၇ ၁၂၃၈ ၁၂၃၉ ၁၂၃၁၀

१०८ श्री विष्णु विजय का विवरण एवं विजय का विवरण

१०८ विश्वामित्र विश्वामित्र विश्वामित्र विश्वामित्र

1222 - 1230. Primus de Argentoratu sive de Argentoratu et Strate

¶ Item est quod in monasterio eam fecit filius eiusdem. Simeon Edmo.
¶ Secunda dicitur quod ipsi fratres de Aydon. Ordine predicatorum
in monasterio fratre Johanne de Aydon.

Placitum primo non habens locum

beachwiga ♀ *tuksillne*
brown ♀ *brown*
♂ juv. ♀ *♂ brown*
flimme ♀ *flolme*